Prefeitura Municipal de Louveira
ESIADO DE Slo PAVLO
PORTARIA IfS 2.592/89

BiüNBDIGTO DOS SMTOS NâTTO, PEBPSITO

MüMIOIPAl BB LOUVBIRA, ESTADO BE SÃO

PAULO, USANDO BAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

slo GONfERlBAS POR LSI:

RESOLVE

Artigo ls - OonoQâer 30 (trinta) dias

de ferias relativas ao período de 05 de maio da 1.988 á

04 da maio de 1.989> ao seguinte servidor, no período a

baixo:

PHAÍTGISOO BS PAULA MARTINS

Be 01 á 30 de setembro de 1#

Artigo 2S - Esta Portaria entrara em

vigor na data de sua publicação.

PSEESITÜHA MUNICIPAL BS LOUf SIRA

m. 01 BB ÂGÔSTo /Be 1.989
T

BMSDICT0 DOS SAMS^ETTO

*1*8 f 8 i toxMuniG ipal

PubliÇ/áda 8 Registrada no Departamen­
to de Administração.

:SS EDUARDO

Diretor do Dep. Administração